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Dz-02.0021.9.2023 

 

 

PROTOKÓŁ 

z LII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 19 września 2023 roku 

w siedzibie Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

al. Daszyńskiego 22 w Krakowie 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga o godzinie 18:45 otworzyła obrady LII 

sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przedstawienie projektu porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 

3. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

4. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Przewodnicząca p. M. Ciemięga po przedstawieniu projektu porządku obrad poinformowała 

zgromadzonych, że na podstawie § 29 ust. 1 znowelizowanego Statutu Dzielnicy II 

Grzegórzki, zostały zgłoszone projekty uchwał do wprowadzenia w porządku obrad, które po 

odczytaniu poddała pod głosowanie: 

- Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

wsparcia działalności KKT Olsza. 

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

- Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie budowy ciągu pieszego  

i rowerowego w rejonie ul. Skrzatów.  

Wniosek został przyjęty stosunkiem głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 

Poniższy projekt porządku obrad uwzględniając wprowadzone zmiany stanowi porządek 

obrad sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

w sprawie wsparcia działalności KKT Olsza. 

3. Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie budowy ciągu pieszego 

i rowerowego w rejonie ul. Skrzatów.  

4. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 
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5. Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2 Projekt uchwały Zarządu w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

w sprawie wsparcia działalności KKT Olsza. 

 

Projekt uchwały Zarządu odczytała i omówiła Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga.   

W dyskusji głos zabrali: p. Julia Wilczyńska, p. Małgorzata Ciemięga, p. Jarosław Świech,  

p. Mieczysław Czytajło, p. Teresa Cichoń, p. Paweł Stachowiec, p. Beata Dzieszyńska,  

p. Karol Kwiatek. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Zarządu: za – 

17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 3 Projekt uchwały Komisji Infrastruktury i Transportu w sprawie budowy ciągu 

pieszego i rowerowego w rejonie ul. Skrzatów.  

 

Projekt uchwały Komisji odczytał i omówił Przewodniczący Komisji Infrastruktury  

i Transportu p. Michał Skoczeń. 

W dyskusji głos zabrali: p. Jarosław Świech, p. Monika Firlej, p. Karol Kwiatek, p. Michał 

Skoczeń, p. Teresa Cichoń, p. Małgorzata Włoszczyk, p. Mieczysław Czytajło. 

Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga oddała głos p. Michałowi Skoczeniowi, który 

odczytał swoją poprawkę, która została poddana pod głosowanie: za – 18, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Komisji wraz 

z przyjętą poprawką: za – 18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 4 Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2023. 

 

Projekt uchwały Zarządu przedstawiła i Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga.   

W dyskusji głos zabrali: p. Mieczysław Czytajło, p. Jarosław Świech, p. Małgorzata 

Ciemięga. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała pod głosowanie projekt uchwały Zarządu: za – 

18, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Uchwała została jednogłośnie przyjęta. 

 

Ad. 5 Przyjęcie protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły uwagi do 

protokołu z LI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki w związku z tym stwierdziła, że protokół 

został przyjęty.  
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Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata Ciemięga, nie podała kolejnego terminu sesji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: p. Julia Wilczyńska, p. Łukasz 

Derdziński, p. Paweł Stachowiec, mieszkanka, p. Jarosław Świech, p. Monika Firlej,  

p. Małgorzata Włoszczyk, p. Michał Skoczeń, p. Grzegorz Kąkiel, p. Tomasz Ślusarczyk,  

p. Mieczysław Czytajło, p. Teresa Cichoń, p. Beata Dzieszyńska, p. Małgorzata Ciemięga, 

p. Karol Kwiatek, p. Alicja Gołąb-Radziszewska. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady i Zarządu Małgorzata 

Ciemięga zamknęła LII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20:00. 

 

Protokołowała:       Prowadzący obrady: 

 

Izabela Łucek         Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                                                                                                      

Małgorzata Ciemięga 

                                                                                                            

      


